COMUNICADO Nº 001/2020 – CURSO DE GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS

DE SAÚDE - MANAUS

PROCESSO SELETIVO OBJETO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2020

A Comissão de Seleção da Chamada Pública nº 004/2020 COMUNICA que na Ata de

Homologação divulgada ontem (04/03/2020) na página do ILMD/Fiocruz Amazônia, foi

observado que um(a) candidato(a) teve seu nome duplicado (ELIUMA PEREIRA DA

COSTA) na lista em anexo. Desta maneira, a Comissão vem corrigir a informação, cujo

conteúdo correto é de 91 (noventa e um) candidatos inscritos e 86 (oitenta e seis)

inscrições homologadas. Conforme, relação corrigida, em anexo.

Manaus, 05 de março de 2020.

ROSANA CRISTINA PEREIRA PARENTE

Presidente da Comissão de Seleção

1

 1
Ata do resultado da anál ise das inscr ições 2
recebidas para f ins de  homologação das 3
inscr ições dos candidatos no processo de 4
seleção simpli f icada do Curso de Lato Sensu  5
em Gestão de Organizações Públicas de 6
Saúde em Manaus para vagas 7
remanescentes ,  no âmbito do Projeto 8
Qual if ica-SUS,  do Instituto Leônidas & 9
Maria Deane –  ILMD/Fiocruz Amazônia .  10
 11

Aos 02 e 03 dias do mês de março do ano de 2020, reuniu-se na sala da Biblioteca do 12
Inst ituto Leônidas & Maria Deane ( I LMD/FIOCRUZ Amazônia),  a  Comissão de Seleção do 13
Processo Seletivo de Curso de Lato Sensu  em Gestão de Organizações Públicas de Saúde  em 14
Manaus para homologação das inscrições a part ir  da documentação  enviada pelos 15
candidatos na Chamada Públ ica Nº 004/2020. Após confrontar a documentação apresentada 16
com seus respectivos comprovantes dos 91 (noventa e um) candidatos  inscritos como 17
exigido na chamada supracitada,  foram homologadas 86 (oitenta e seis )  inscr ições,  e ,  em 18
relação às inscrições não homologadas,  foram 5 (cinco ),  conforme l ista em anexo. Para a 19
anál ise referida ac ima, a Comissão de Seleção comparou as inscrições receb idas com o item 20
2. DA INSCRIÇÃO. E para que conste,  eu Rosana Crist ina Pereira Parente, lavrei  a presente 21
Ata que,  depois de l ida,  foi  assinada por mim e pelos  demais  membros da Comissão de 22
Seleção  23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 41

 42

2

 CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2020
GESTÃO DAS ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS DE SAÚDE EM MANAUS

RESULTADO PARA EFEITO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº NOME DO CANDIDATO
RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO

1 ADEMAR FURTADO DA SILVA  NÃO HOMOLOGADO

2 ADNA REGINA MACIEL LOPES  HOMOLOGADA

3 ALDECY DE ALENCAR RIBEIRO HOMOLOGADA

4 ALEXANDRO JOSÉ DE MENEZES SILVA HOMOLOGADA

5 ALTEMIRA BARBOSA DE SOUZA  HOMOLOGADA

6 ANA AMÉLIA PINHEIRO DA SILVA  NÃO HOMOLOGADO

7 ANA CLICIA SOARES DA COSTA HOMOLOGADA

8 ANDRÉA DE SOUZA BEZERRA  HOMOLOGADA

9 ANDRESSA JEAN CASTRO  HOMOLOGADA

10 ANISIA FIGUEIRAS MATOS HOMOLOGADA

11 ANTENOR RODRIGUES LEDA HOMOLOGADA

12 ANTÔNIA JOIYNARA SILVA MICHILES  HOMOLOGADA

13 ANTONIO JADIR AUGUSTO DE SOUZA HOMOLOGADA

14 BÁRBARA MARTINS PEDROSA NÃO HOMOLOGADO

15 BENILDO FERREIRA DE LIMA  HOMOLOGADA

16 BRUNO MAGALHÃES DA SILVA FREITAS HOMOLOGADA

17 CAMILA ARAÚJO CRUZ HOMOLOGADA

18 CAMILA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

19 CATIENE ROSA PARDIM GUEDES HOMOLOGADA

20 CHRISCIE KLEN DE MELO RODRIGUES HOMOLOGADA

21 CHRISTINA AMARAL COSTA  HOMOLOGADA

22 CÍNTIA da SILVA MARQUES. HOMOLOGADA

23 CLEUZA DE ARAUJO PINTO HOMOLOGADA

24 CRISLANE REMIGIO SOUSA  HOMOLOGADA

25 CRISTIANA VINHOTE MACHADO NÃO HOMOLOGADO

26 DANIELE SANTANA RAMOS HOMOLOGADA

27 DANY ELLEN DA SILVA OLIVEIRA BRITO HOMOLOGADA

28 DANYELLE CHRISTENE DA COSTA SOARES HOMOLOGADA

29 DAYANE CAROLINE ANDRADE DE QUEIROZ  HOMOLOGADA

30 DÉBORA DA SILVA DIAS, HOMOLOGADA

31 DÉBORA FORTES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA

32 DELCICLEIDE MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA

3

Nº NOME DO CANDIDATO
RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO

33 DIANA PINHEIRO MOREIRA HOMOLOGADA

34 ELISÂNGELA DOS SANTOS CABRAL  HOMOLOGADA

35 ELIUMA PEREIRA DA COSTA HOMOLOGADA

36 ELYN DOS SANTOS PESSOA HOMOLOGADA

37 FRANCILENY KETELEN RODRIGUES ROSÁRIO HOMOLOGADA

38 FRANCISCO GOÉS DOS SANTOS FILHO HOMOLOGADA

39 GEIZA MELLO DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

40 ILAUANA OLIVEIRA PAZ  HOMOLOGADA

41 IRLANE DOS SANTOS CRISÓSTOMO  HOMOLOGADA

42 IRIA CABRAL RODRIGUEZ HOMOLOGADA

43 ITAMARA HAXANY SENA CHAGAS HOMOLOGADA

44 IVIS CABRAL RODRIGUES HOMOLOGADA

45 JANNE MARIA FREIRE DE SOUZA  HOMOLOGADA

46 JOÃO PAULO CUNHA LIMA HOMOLOGADA

47 JOCIANE SIQUEIRA CARNEIRO  HOMOLOGADA

48 JOSÉ EDUARDO BRAGANÇA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

49 JOSIANI NUNES DO NASCIMENTO  HOMOLOGADA

50 JUCELA FERREIRA COELHO HOMOLOGADA

51 JULLÍ JANAINA DA COSTA COELHO HOMOLOGADA

52 JUSSARA CELIA MOTA DOS SANTOS  HOMOLOGADA

53 KELLY PEREIRA OLIVEIRA  HOMOLOGADA

54 KÉSSIA RENATA CRUZ DA SILVA  HOMOLOGADA

55 LARISSA LÍVIA CARVALHO  HOMOLOGADA

56 LIDIANE TEREZA NETO UGARTE HOMOLOGADA

57 LILIANE SILVA DO NASCIMENTO   HOMOLOGADA

58 LORENA CLEYCE VINHOTE ARAÚJO  HOMOLOGADA

59 LOURENZO AMÂNCIO DA SENNA SILVA  HOMOLOGADA

60 LUCAS DA SILVA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

61 MARCOS NOELY HOLANDA DA SILVA HOMOLOGADA

62 MARIA ADRIANA ORENCIO DE SOUZA  HOMOLOGADA

63 MARIA LUCIENE DE LIMA AGUIAR HOMOLOGADA

64 MARIANE BEZERRA DA SILVA HOMOLOGADA

65 MARILENE DOS SANTOS PEREIRA HOMOLOGADA

66 MARIZETE VIEIRA DUARTE HOMOLOGADA

67 MARLY MONTEIRO LIMA HOMOLOGADA

68 MONYA EVELIN CAMPOS MOTA HOMOLOGADA

4

Nº NOME DO CANDIDATO
RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO

69 NEUZA FERREIRA SANTOS HOMOLOGADA

70 NIXIA CARLA SILVA FERREIRA  HOMOLOGADA

71 PATRICIA CAVARRO PASCHOALINO NÃO HOMOLOGADO

72 PATRÍCIA ELINE MARTINS DE SOUZA HOMOLOGADA

73 PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA FILHO HOMOLOGADA

74 RENATA MAGALHÃES DA SILVA  HOMOLOGADA

75 RITA DE CÁSSIA GALVÃO TOSCANO   HOMOLOGADA

76 ROBERTA PINHEIRO GONÇALVES HOMOLOGADA

77 ROBERTH MILTON OLIVERA AMARILDO  HOMOLOGADA

78 ROMÁRIO TEIXEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

79 ROSENI PINHEIRO HOMOLOGADA

80 ROSIMAR MACIEL HERMIDA HOMOLOGADA

81 ROSINETE LACERDA ALVES HOMOLOGADA

82 RUBENS DOS SANTOS SOUZA HOMOLOGADA

83 SIDNEY DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

84 SOLIENE CALDERARO LOPES HOMOLOGADA

85 STANNY HAGATH MACIEL SARAIVA  HOMOLOGADA

86 TAIANNE CARNEIRO REIS  HOMOLOGADA

87 TANCREDO AUGUSTO GONZAGA LIMA HOMOLOGADA

88 THAISSA LIS BRITO SEIXAS HOMOLOGADA

89 THALYTA MELO SERRA  HOMOLOGADA

90 VALÉRIA KETLEN FERREIRA PEREIRA HOMOLOGADA

91 VANUSA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA